MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

ESCOLA DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

NOTA INFORMATIVA Nº 11/2020 - ECT (11.25)

 23077.084765/2020-58Nº do Protocolo:
Natal-RN, 03 de novembro de 2020.

O Diretor (Substituto) da Escola de Ciências e Tecnologia da Universidade Federal do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, divulga a relação de duplas inscritas e
homologadas, referentes ao Edital nº 02/2020/ECT/UFRN, que trata da Convocação de Eleição para
escolha dos representantes discentes, que comporão o Conselho da Escola de Ciências e Tecnologia
(CONECT) e o Colegiado do Curso de Ciências e Tecnologia (COLEBAC).

Segue abaixo as candidaturas homologadas:

Conselho/

Colegiado
Inscrição Representantes (duplas)

CONECT

1 Titular: Emelyn Florentino Freire (20170137697)
Suplente: Evelyn Beatriz Silva Pegado (20180109426)

2 Titular: Mayron Farias da Silva Costa (20170138498)
Suplente: Rangel Monteiro da Silva (20190134422)

3 Titular: Mikael Medeiros Dantas (20170040795)
Suplente: Georgia Teresa Lopes Eufrasio (20160108145)

4 Titular: Vitória Gomes do Santos (20170183063)
Suplente: Enelyn Naya Araujo Costa (20180146368)

5 Titular: Iasmim Martins Spínola Tinôco (20170117101)
Suplente: Josué Anuar Costa de Medeiros (20200073425)

6 Titular: Fernanda de Brito Anselmo (20180031350)
Suplente: Maria Vanessa Damasceno do Nascimento (20190083225)

1 Titular: Emelyn Florentino Freire (20170137697)
Suplente: Evelyn Beatriz Silva Pegado (20180109426)

COLEBAC

2
Titular: Mayron Farias da Silva Costa (20170138498)
Suplente: Rangel Monteiro da Silva (20190134422)

3 Titular: Mikael Medeiros Dantas (20170040795)
Suplente: Georgia Teresa Lopes Eufrasio (20160108145)

4 Titular: Vitória Gomes do Santos (20170183063)
Suplente: Enelyn Naya Araujo Costa (20180146368)

5 Titular: Iasmim Martins Spínola Tinôco (20170117101)
Suplente: Josué Anuar Costa de Medeiros (20200073425)

6 Titular: Fernanda de Brito Anselmo (20180031350)
Suplente: Maria Vanessa Damasceno do Nascimento (20190083225)

(Assinado digitalmente em 03/11/2020 09:57)
KALINE MELO DE SOUTO VIANA

DIRETOR - SUBSTITUTO

ECT (11.25)

Matrícula: 1718775

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 11 2020 NOTA INFORMATIVA 03/11/2020 ee7ab4b33e

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf